
Id: 4D342F2D599B4582B830741F8C3BF34E. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/74/2011
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie przyznania nagrody jubileuszowej dla Wójta Gminy Dębnica Kaszubska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zmianami), art. 8 ust. 2 i 38 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych  (Dz.  U.  Nr  223,  poz.  1458,  z późn.  zmianami)  i §  8 rozporządzenia  Rady Ministrów  z dnia  18 
marca  2009  r.  w sprawie  wynagradzania  pracowników  samorządowych  (Dz.  U.  Nr  50,  poz.  398,  z póżn. 
zmianami) 

uchwala się, 

co następuje: 

§ 1.  Ustala  się,  że  z dniem  15.09.2011  r.  roku  upłynął  Panu  Eugeniuszowi  Dańczakowi  35letni  staż  pracy 
zawodowej,  uprawniający  do  nabycia  nagrody  jubileuszowej  w wysokości  200%  wynagrodzenia,  obliczanego 
według zasad obowiązujących  przy ustalaniu ekwiwalentu pieniężnego za urlop wypoczynkowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Jadwiga Karaś


